РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 П. ВЕСНОВО»

238742   Калининградская область, Краснознаменский район, п. Весново, ул. Гусева, д.24

МБОУ «СОШ №3 п. Весново», Тел./факс 8 401 64 3 35 34

E-mail: vesnovskaya_school@mail.ru

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
№ 32

от 21 марта 2024 г.

Об обеспечении объективности проведения ВПР-2024

в МБОУ «СОШ №3 п. Весново»

В целях обеспечения объективности проведения в МБОУ «СОШ №3 п.

Весново» в 2024 году Всероссийских проверочных работ (далее- ВПР) в

соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования

и науки от 21.12.2023 №2160 «О проведении Федеральной службой по надзору в

сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме Всероссийских проверочных работ

в 2024 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Школьному координатору (Столярова В.В.) организовать присутствие в

образовательном учреждении общественных наблюдателей из числа родителей

(законных представителей) обучающихся учреждения и общественности в

период проведения ВПР в соответствии с графиком проведения ВПР.

2. Утвердить список общественных наблюдателей за соблюдением Порядка

проведения ВПР (приложение 1).

Директор

МБОУ «СОШ №3 п. Весново» О.Л. Белова

С приказом ознакомлена:

Столярова В.В.

mailto:vesnovskaya_school@mail.ru

Приложение 1

к приказу МБОУ «СОШ №3 п.

Весново»

от 21.03.2024 года № 32

Список общественных наблюдателей из числа родителей (законных представителей)

обучающихся и общественности

МБОУ «СОШ №3 п. Весново»

№

п/п

ОУ ФИО Место работы,

должность/

род занятий

1. Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№3 п. Весново»

Мартиросян

Анастасия

Николаевна

Библиотекарь МБОУ

«СОШ №3 п. Весново»

Ковальчук Ирина

Алексеевна

Зав. производством ООО

«ВИНЕГРЕТЪ»

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СОШ №3 п. Весново, МБОУ, Белова Ольга Леонидовна 15.04.24 19:45 (MSK) Простая подпись